
Triathlon

10. TAURON Triathlon "Stalowy Sokół"

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizer: Miejskie Centrum Kultury i Sportu

Date: 20.08.2016

City: Jaworzno Distance: 0,4km+10km+3km

printed: 20.08.2016 14:48:01
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GOŁAS PIOTR56 00:42:131 63M50/2 M / 15KB MCKIS JAWORZNO 00:08:28 / 7 00:01:33 / 4 00:19:23 / 1 00:00:36 / 2 00:12:13 / 13 00:05:27POL

PIECZARA KRZYSZTOF138 00:43:052 81M30/6 M / 19KB MCKIS JAWORZNO 00:07:15 / 2 00:01:53 / 1 00:19:44 / 2 00:00:47 / 1 00:13:26 / 46 00:06:19POL

KORCZ DANIEL KORCZ91 00:45:163 79M30/11 M / 30TRIATHLON X-TEAM 00:07:38 / 3 00:02:15 / 3 00:20:18 / 3 00:00:45 / 3 00:14:20 / 79 00:08:30POL

MAZUREK PIOTR120 00:46:184 86M30/20 M / 45 00:08:12 / 5 00:01:22 / 2 00:22:58 / 12 00:00:46 / 5 00:13:00 / 27 00:09:32POL

RĘBISZ PAWEŁ154 00:48:025 77M30/24 M / 66- 00:07:11 / 1 00:03:38 / 6 00:21:42 / 7 00:01:00 / 6 00:14:31 / 86 00:11:16POL

GĘBSKI GRZEGORZ49 00:48:086 66M50/4 M / 67KB MCKIS JAWORZNO 00:09:23 / 12 00:01:48 / 9 00:21:52 / 8 00:00:49 / 7 00:14:16 / 75 00:11:22POL

TARNAWSKI ANDRZEJ195 00:48:097 76M40/23 M / 68KB MCKIS JAWORZNO 00:08:57 / 9 00:02:25 / 10 00:22:12 / 10 00:00:42 / 8 00:13:53 / 67 00:11:23POL

SZYNALIK BOGUSZ194 00:48:238 86M30/25 M / 70TEAM JAWORZNO 00:08:21 / 6 00:02:13 / 5 00:20:56 / 5 00:00:46 / 4 00:16:07 / 147 00:11:37POL

MUSIAŁ ROBERT128 00:48:479 65M50/6 M / 72RATOWNIK-GORNICZY 00:10:08 / 15 00:02:50 / 18 00:20:33 / 4 00:01:24 / 9 00:13:52 / 66 00:12:01POL

WILK ŁUKASZ211 00:49:5610 79M30/33 M / 85 00:09:06 / 11 00:02:51 / 13 00:23:21 / 15 00:00:35 / 15 00:14:03 / 71 00:13:10POL

WOŚ WOJCIECH216 00:50:0211 79M30/35 M / 87 00:08:01 / 4 00:02:49 / 7 00:24:05 / 20 00:00:53 / 13 00:14:14 / 74 00:13:16POL

LEJMAN MICHAŁ106 00:50:0712 81M30/36 M / 88 00:09:31 / 14 00:03:20 / 17 00:21:53 / 9 00:00:52 / 11 00:14:31 / 89 00:13:21POL

GAWRON PIOTR46 00:50:2713 82M30/39 M / 92KB MCKIS JAWORZNO 00:09:24 / 13 00:02:00 / 11 00:23:52 / 18 00:00:40 / 16 00:14:31 / 87 00:13:41POL

FILIPEK PRZEMYSŁAW39 00:50:3314 80M30/41 M / 94PARKRUN 00:08:35 / 8 00:02:21 / 8 00:23:25 / 16 00:00:48 / 10 00:15:24 / 121 00:13:47POL

CZOPIK MARIUSZ27 00:50:3915 75M40/30 M / 97 00:10:41 / 18 00:02:56 / 19 00:21:23 / 6 00:00:42 / 12 00:14:57 / 108 00:13:53POL

MUSIAŁ MARZENA127 00:50:4316 76K40/2 K / 7 00:10:59 / 19 00:01:37 / 15 00:23:48 / 17 00:00:31 / 18 00:13:48 / 58 00:13:57POL

PARTYKA JAKUB136 00:51:5017 81M30/52 M / 115KB MCKIS JAWORZNO 00:10:10 / 16 00:02:35 / 16 00:22:25 / 11 00:00:42 / 14 00:15:58 / 143 00:15:04POL

PTAK BARTOSZ150 00:52:2018 84M30/56 M / 120 00:08:58 / 10 00:02:35 / 12 00:23:55 / 19 00:00:50 / 17 00:16:02 / 145 00:15:34POL

PIECH MARZENA137 00:52:4619 87K20/5 K / 15MATKA-POLKA-MARATONKA:) 00:10:10 / 17 00:02:22 / 14 00:24:52 / 21 00:00:52 / 19 00:14:30 / 84 00:16:00POL

GÓRNIAK ADAM59 00:54:1320 67M40/43 M / 141SPOTKANIA JAWORZNO 00:11:42 / 23 00:03:25 / 22 00:23:01 / 13 00:00:52 / 21 00:15:13 / 115 00:17:27POL

BERNACKI LESZEK10 00:55:2121 63M50/11 M / 150NIEZRZESZONY 00:11:38 / 22 00:02:58 / 21 00:23:12 / 14 00:00:59 / 20 00:16:34 / 165 00:18:35POL

KONEWKA BŁAŻEJ88 00:56:3622 87M20/18 M / 157 00:11:37 / 21 00:03:58 / 25 00:24:59 / 22 00:00:58 / 22 00:15:04 / 113 00:19:50POL

SOBIESKI TOMASZ174 00:58:5623 72M40/51 M / 167 00:12:14 / 25 00:03:01 / 23 00:29:06 / 24 00:00:46 / 24 00:13:49 / 62 00:22:10POL

KONEWKA FILIP89 01:01:1624 87M20/19 M / 171 00:11:27 / 20 00:04:01 / 24 00:26:21 / 23 00:01:16 / 23 00:18:11 / 198 00:24:30POL

BÓL KATARZYNA15 01:02:0125 84K30/13 K / 35 00:11:44 / 24 00:02:26 / 20 00:30:55 / 25 00:00:50 / 25 00:16:06 / 146 00:25:15POL

Strona       1Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968


